
Equipos de limpieza 
profesional www.bhior.com

B350XL
Fregadora eléctrica 

conductor acompañante 



Fregadora-secadora eléctrica de
conductor acompañante

BHIOR B350XL fregadora - secadora ultra compacta, ideal para es-
pacios reducidos y con obstaculos, consigue un rendimiento óptimo 
y unos resultados profesionales en poco tiempo.

B350XL

Ultrasilenciosa

< 66 dB



REINVENTANDO LA FORMA DE LIMPIAR

B350XL. Ergonómica y facil de transportar

Fregadora - secadora
conductor acompañante

BHIOR B350XL

Perfecta para cualquier sector: 
comercial, hotelero, sanitario,            
restauración, retail e industrial.
La fregadora-secadora BHIOR 
B350XL es facil de usar desde el 
minuto cero. La herramienta ideal 
para limpiar  a   fondo superfi cies de 
hasta 1.050 m² rápidamente.
Disponible en version: cable, batería 
de gel y bateria de Litio.

Altura regulable del manillar para una 
conducción a tu gusto.

Fácil de transportar: cabe en el 
maletero de cualquier coche utilitario.



Ventajas

Elija la inclinación. Con multiples ajustes del manillar, el estacionamiento de la máquina es menos engorroso; 
de hecho, puede cerrar el manillar sobre el depósito.

Especificaciones

Ruedas anti - huella industriales. No dejan marcas en el piso incluso si están mojadas.

Siempre listo para usar, solo con dos botones (ON/OFF) colocados en el mango ademas de goma anti-
deslizante.

Cargador integrado en la máquina, indica el estado de carga de la batería en todo momento.

El cepillo se instala y se quita con un click, sin usar las manos.

Depósito de agua ergonómico, equipado con asa para facilitar el agarre y vaciado.

Fabricante
Modelo
Ancho de fregado
Ancho arco aspiración
Diámetro cepillo
Dimensiones
Depósito Solución / Recuperación
Motor de aspiración
Motor del cepillo
Motor de tracción
Rendimiento
Autonomía
Batería
Peso con batería

mm
mm

mm
mm

L
W
W
W

m2/h
h

V/Ah
Kg

350

1050 
-

1 x 350

1 x 250 (2 etapas)
	 1 x 250

720x490x645

BHIOR
B350XL

420

*Especificaciones están sujetas a cambios sin aviso previo.       
*Para ampliar información contacten con nosotros

12v/65 (AGM) / 40 (C1) (Litio)
75

1:20 

16/18

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6
5

3 2

1

6

4



BHIOR INDUSTRIES EUROPE
Calle Júpiter, 9 - Pol. Industrial de Fortuna 
30620 Fortuna - Murcia - España
Tlf. +34 868 994 367
info@bhior.com
www.bhior.com


