

BHIOR
Smart Cleaning



B350XL

*Fregadora eléctrica
conductor acompañante*

Equipos de limpieza
profesional

www.bhior.com

B350XL

Fregadora-secadora eléctrica de conductor acompañante

Ultrasilenciosa

< 66 dB



BHIOR B350XL fregadora - secadora ultra compacta, ideal para espacios reducidos y con obstáculos, consigue un rendimiento óptimo y unos resultados profesionales en poco tiempo.

BHIOR B350XL

Fregadora - secadora conductor acompañante

Perfecta para cualquier sector: comercial, hotelero, sanitario, restauración, retail e industrial. La fregadora-secadora BHIOR B350XL es facil de usar desde el minuto cero. La herramienta ideal para limpiar a fondo superficies de hasta 1.050 m² rápidamente. Disponible en version: cable, batería de gel y bateria de Litio.



B350XL. Ergonómica y facil de transportar



Altura regulable del manillar para una conducción a tu gusto.



Fácil de transportar: cabe en el maletero de cualquier coche utilitario.



Ventajas

- 1 Siempre listo para usar, solo con dos botones (ON/OFF) colocados en el mango ademas de goma anti-deslizante.
- 2 Cargador integrado en la máquina, indica el estado de carga de la batería en todo momento.
- 3 Elija la inclinación. Con multiples ajustes del manillar, el estacionamiento de la máquina es menos engoroso; de hecho, puede cerrar el manillar sobre el depósito.
- 4 El cepillo se instala y se quita con un click, sin usar las manos.
- 5 Ruedas anti - huella industriales. No dejan marcas en el piso incluso si están mojadas.
- 6 Depósito de agua ergonómico, equipado con asa para facilitar el agarre y vaciado.

Especificaciones

Fabricante	BHIOR
Modelo	B350XL
Ancho de fregado	mm 350
Ancho arco aspiración	mm 420
Diámetro cepillo	mm 1 x 350
Dimensiones	mm 720x490x645
Depósito Solución / Recuperación	L 16/18
Motor de aspiración	W 1 x 250 (2 etapas)
Motor del cepillo	W 1 x 250
Motor de tracción	W -
Rendimiento	m2/h 1050
Autonomía	h 1:20
Batería	V/Ah 12v/65 (AGM) / 40 (C1) (Litio)
Peso con batería	Kg 75

*Especificaciones están sujetas a cambios sin aviso previo.
*Para ampliar información contacten con nosotros



BHIOR INDUSTRIES EUROPE
Calle Júpiter, 9 - Pol. Industrial de Fortuna
30620 Fortuna - Murcia - España
Tlf. +34 868 994 367
info@bhior.com
www.bhior.com